Istituto Comprensivo Statale

NVES

A RIVA -

/‘.~

N

DEL

ISTITUTO COMPRENSIVO BONVESIN
C.F. 92044520150 C.M. MIIC8D9008
ACG6FD1A - Protocollo Generale

Prot. 0003648/E del 23/05/2024 09:29:53

.J‘

:3 Ministere doll’ Ftrusione 2
> € (k/ ////Wlﬂla l:stunlel

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO
N. 015 del 21 maggio 2024

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

VISTO Il Decreto Legislativo 297/94

SENTITA la relazione del Dirigente Scolastico sul progetto predisposto dal Collegio docenti per aderire al
Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 — Fondo sociale europeo plus (FSE+) in
cui si propone l'attivazione di percorsi di ampliamento dell’offerta formativa di tipo
artisticomusicale nei pomeriggi per la scuola secondaria, il sabato mattina e durante i periodi di
sospensione dell’attivita didattica per gli alunni della scuola primaria, nonché campus di inglese
per i mesi di giugno e settembre 2025

VISTA la delibera del Collegio docenti

Verificata La regolarita della seduta

DELIBERA
Presenti Assenti Favorevoli Contrari Astenuti
Componenti: 16 3 Votazione: 16 0 0

Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, I'inclusione e la socialita nel periodo di
sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 Fondi Strutturali Europei —
Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 — Fondo sociale europeo plus (FSE+); Azione: ESO4.6.A4

Inclusione e contrasto alla dispersione scolastica

Interventi di ampliamento del tempo scuola, di inclusione, di riduzione dei divari di apprendimento e territoriali,
di contrasto alla dispersione scolastica, inclusi percorsi di motivazione allo studio

Sottoazione: ESO4.6.A4.A

importo massimo € 80.000

L



www.icshonvesin.edu.it

Via Bonvesin de la Riva, 1 info@icsbonvesin.edu.it Codice meccanografico: MIIC8D9008
20025 LEGNANO (M) miic8d9008 @istruzione.it Codice fiscale: 92044520150
7% 0331548306 0331546802 miic8d90088@pec.istruzione.it

Istituto Comprensivo Statale

B NVESIN

DE LARIVA

Avverso la presente deliberazione € ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il
guindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all'albo Pretorio della Scuola. Decorso tale termine la deliberazione
diventa definitiva e pud essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TA.R. o ricorso straordinario al Capo dello
Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni.

Il Segretario del Consiglio di Istituto Il Presidente del Consiglio di Istituto
Nicol o AnV R

Lazzaroni Alessandro

A u,oo& ,,/df @{0%{,{_} /éﬂ\&)zk;/b/ﬂo ",ﬂ L /leﬁy .

La presente deliberazione viene esposta all’Albo Pretorio.
Si autorizza la pubblicazione
Il Dirigente Scolastico

(Dott.ssa Elena Osnaghi)

www.icsbonvesin.edu.it

Ds Elena Osnaghi
23/05/2024 09:32:51



		2024-05-23T09:32:51+0200
	ELENA OSNAGHI




